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گروه ورزش/تقریبا هفته ای نیست که 16 تیم 
لیگ برتری به تصمیمات داوری و اشتباهات انجام 
شده در مسابقات معترض نباشند و حتی با اعلام 
شکایت رسمی از داوران بازی موضوع را پیگیری 
حقوقی نکنند. با وجود برگزاری کلاس های دانش 
افزایی و آموزش های مداوم اما اشتباهات داوری 
به قوت خود باقی است و در این میان هم تیم های 
مدعی و هم تیم های انتهای جدولی بیش از دیگر 
ــد. قطعا  تیم ها به وضعیت داوری اعتراض دارن
چاره کار ورود فناوری VAR به فوتبال ایران است 
که البته به گفته مسئولان فوتبال به لیگ امسال 
قد نمی دهد و هزینه بالای آن که بیش از 300 
هزار یورو برای هر ورزشگاه است باعث می شود 
خیلی از باشگاه ها توان خرید آن فناوری را نداشته 
باشند مگر آن که دولت به کمک باشگاه ها بیاید. 
در هفته نوزدهم لیگ برتر همچنان شاهد اعتراض 
تیم های مختلف به قضاوت داوران بودیم  و هم 
تیم های برنده و هم بازندگان به تصمیم داوران 
معترض بودند. در هفته ای که گذشت پرسپولیس 
آخرین دیدار هفته را برابر تیم نفت آبادان برگزار 
کرد و موفق شد این تیم را در خانه شکست دهد و 
هم امتیاز با سپاهان در رده دوم جدول بماند. در 
این دیدار که با نتیجه 2 بر یک به پایان رسید هر دو 
گل سرخ ها را شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی به ثمر 

رساند اما نفتی ها معتقد بودند یک گل او در شرایط 
آفساید به ثمر رسیده و این مسئله باعث اعتراض 
شدید نفتی ها شد. خداداد افشاریان رئیس کمیته 
داوران پیش از بازی نفت آبادان و پرسپولیس و در 
واکنش به اتفاقات دیدار آلومینیوم و پرسپولیس 
در یک برنامه تلویزیونی اظهارنظر عجیبی داشت 
و اعلام کرده بود پرسپولیس مقابل آلومینیوم یک 
پنالتی طلبکار است! بیان این صحبت در شرایطی 
که به زعم نفتی ها نتیجه بازی آن ها با پرسپولیس 
با اشتباه داوری رقم خورده بود واکنش متعدد و 
مختلفی را در پی داشت. پس از پایان بازی علیرضا 
ــادان با  فیروزی مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آب
انتقاد از اتفاقاتی که در جریان بازی با پرسپولیس 
رخ داد، گفت:» آیا درست است یک هفته مانده 
به شروع مسابقه جدا از افشاریان )رئیس کمیته 
داوران( خیلی ها مصاحبه کردند و فشار زیادی 
ــد؟ خودشان هم در مصاحبه ای  به داوران آوردن
گفته بودند که به پرسپولیس بدهی داریم و این 
بدهی را مقابل ما صاف کردند. من گفتم خب 
ما هم طلبکاریم. ما یک تیم قدیمی با این همه 
ــوادار هستیم.« زمانی که اعتراض نفتی ها با  ه
استناد به صحبت های افشاریان بالا گرفت باشگاه 
پرسپولیس هم واکنش نشان داد و معاون باشگاه 
پرسپولیس اظهارات افشاریان را توهین به جامعه 

داوری و باشگاه پرسپولیس قلمداد کرد و از اقدام 
این باشگاه برای شکایت از رئیس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال خبر داد. محمد محمدی معاون 
باشگاه پرسپولیس دربــاره این که رئیس کمیته 
داوران گفته بود سرخپوشان یک پنالتی طلبکار 
هستند، گفت: »افشاریان این صحبت ها را تحت 
فشار به زبان آورد. گاهی اوقات مربیان، مدیران 
و داوران آمادگی مصاحبه ندارند و باید به آن ها 
زمان فکر کردن بدهیم. عملکرد و صحبت های 
مسئولان زیــر ذره بین اســت و شاید بــار حقوقی 
داشته باشد. صحبت افشاریان منطقی نبود و اگر 
او به مصاحبه خودش رجوع کند، می بیند ما تا 
پایان لیگ با تبعات آن دست و پنجه نرم خواهیم 
کرد. الان این یک پنالتی را چطور برای ما حساب 
می کنند؟ این صحبت های او باعث ایجاد شائبه 
برای رقبای ما در بازی های بعدی می شود و آن ها 
خواهند گفت پنالتی که برای این باشگاه در ادامه 
بــازی ها گرفته می شــود، بــرای طلبی هست که 
دارند.« قطعا این آخرین اتفاق و واکنش به تصمیم 
داوران لیگ برتر نخواهد بود چرا که اشتباه داوری 
جزئی از بــازی است اما فدراسیون فوتبال باید 
هرچه سریع تر زمینه ورود VAR را فراهم کند تا 
اشتباهات داوری و حواشی و جنجال ناشی از آن 

را به حداقل برساند.  

 واکنش وزیر ورزش به جان باختن 3 ملی پوش ایران 
در ترکیه 

در زلزله ترکیه سه ملی پوش فوتبال قطع عضو کشورمان نیز جزو جان باختگان بودند، محمدرضا 
میراحمدی، مهدی سعید اوی و حامد مطرودی ورزشکاران کشورمان بودند که پیکر بی جان 
آن ها از زیر آوار هتلی در ترکیه خارج شد. این تلخ ترین و جنجالی ترین خبر هفته گذشته ورزش 
کشورمان بود البته خوشبختانه دیگر ورزشکاران و فوتبالیست های کشورمان مثل علی قلی 

زاده و دیگر فوتبالیست ها جان سالم از فاجعه قرن به در بردند. حمید سجادی وزیر ورزش به 
این حادثه دلخراش واکنش نشان داد و ضمن عرض تسلیت به علت درگذشت 

سه بازیکن قطع عضو کشورمان در زلزله کشور ترکیه گفت: این عزیزان 
به عنوان لژیونر در این کشور حضور داشتند، این حادثه بسیار غم انگیز 

بود و علو درجات را از خداوند برای شان خواستارم.

خبر

عکس نوشت

 مهدی: سهمیه فوتبال ایران
  2+2 است

مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: امسال 
سهمیه فوتبال ایران در آسیا 2+2 خواهد بود. سهیل 
مهدی با بیان این که لیگ بیست و دوم 1۵ تا 20 خردادماه 
به پایان می رسد درباره تغییر زمان دیدار پرسپولیس و 
سپاهان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به دلیل 
بازی دوستانه سپاهان و زنیت گفت : باشگاه سپاهان 
چهار ماه پیش قبل از قرعه کشی جام حذفی این موضوع را 
اعلام کرده بود. باشگاه زنیت یک بازه زمانی 20 روزه برای 
حضور در ایران اعلام آمادگی کرده بود. باشگاه زنیت یک 
باشگاه در سطح اروپاست و حضورش در ایران می توانست 
برای فوتبال ما آورده داشته باشد. ما آن زمان نمی دانستیم 
پرسپولیس و سپاهان قرار است با هم بازی کنند. در همان 
ایام جام جهانی، مدیرعامل باشگاه سپاهان مطرح کردند 
و ما پس از بررسی گفتیم که زمان مناسب دیدار با زنیت، 

زمانی است که فولاد به لیگ قهرمانان آسیا می رود.

تجدید میثاق جامعه ورزش با 
انقلاب و آرمان های امام 

جامعه ورزش با حضور گسترده و پرشور خود در راهپیمایی 
22 بهمن، با آرمان های امام)ره( و انقلاب اسلامی تجدید 
میثاق کرد.همزمان با برگزاری راهپیمایی باشکوه مردم 
ایران در سراسر کشور به مناسبت یوم ا... 22 بهمن، جامعه 
ورزش در نقاط مختلف کشور هم با حضور گسترده خود، 
تجدید میثاق دوباره ای با انقلاب داشتند. سید حمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان، معاونان وزارت ورزش، 
ــی از جمله مهدی تاج  ــای فدراسیون هــای ورزش روس
رئیس فدراسیون فوتبال ، جواد داوری رئیس فدراسیون 
بسکتبال و علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال،  کادر 
فنی تیم های ملی رشته های مختلف و ورزشکاران رشته 
های ورزشی در مراسم یوم ا... 22 بهمن حضور داشتند.

دختر باد قهرمان آسیا شد
فصیحی: اولین طلای تاریخ 60 متر آسیا برای مردم ایران

نخستین روز از دهمین دوره رقابت های دوومیدانی داخل سالن 
قهرمانی آسیا با کسب مدال طلا توسط فرزانه فصیحی در دوی 
60 متر پیگیری شد. در جریان این رقابت ها، فینال دوی 60 متر 
بانوان با حضور فرزانه فصیحی و حمیده اسماعیل نژاد از ایران و 
دوندگانی از قزاقستان، اندونزی، ژاپن، هند، کویت و ترکمنستان 
برگزار شد که در پایان، فصیحی با زمان 7.28 ثانیه زودتر به خط 
پایان رسید و ضمن کسب عنوان قهرمانی، صاحب مدال طلا 
شد.در این رقابت حمیده اسماعیل نژاد با زمان 7.48 ثانیه در رده 
هفتم ایستاد. فصیحی درحالی با چشمانی اشکبار روی سکوی 
قهرمانی ایستاد که این قهرمانی را به مردم ایران تقدیم کرد و در 
صفحه اینستاگرامش در این باره نوشت: »اولین مدال طلای تاریخ 

60 متر زنان در آسیا؛ برای مردم ایران، برای شادی مردم ایران.« 

پیکان قهرمان لیگ برتر والیبال زنان شد
پیکان تهران با شکست سریک گنبد قهرمان لیگ برتر زنان سال 
1401 شد تا به عنوان نماینده ایران در مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های زنان آسیا 2023 معرفی شود.دیدار نهایی لیگ برتر 
والیبال زنان ایران جمعه 21 بهمن برگزار شد و تیم های سریک 
گنبد و پیکان تهران در شصت ودومین مسابقه این رقابت ها به مصاف 
یکدیگر رفتند. تیم پیکان در این مسابقه با حساب 3 بر صفر سریک 

را شکست داد تا جام قهرمانی را برای دومین بار بالای سر ببرد. 

اخبار منهای فوتبال

نظر سنجی مارکا درباره استقلال یا پرسپولیس!

روزنامه مارکا  در وب سایت رسمی خود، در یک نظرسنجی طولانی، از کاربران خود خواسته است 
تا از میان گزینه های مطرح شده، بهترین تیم هر کشور را انتخاب کنند که در این میان، نام استقلال 
و پرسپولیس نیز دیده می شود.مارکا تیتر مقابل را برای نظرسنجی خود انتخاب کرده است: »مبارزه 
شروع می شود و تنها یک تیم می تواند باقی بماند: بهترین تیم در هر کشور کدام است؟ رأی دهید و 
پرچم تیم مورد علاقه خود را   بالا ببرید.« مارکا سپس از کشورهای مختلف از جمله آلمان، آرژانتین، 
برزیل، اسپانیا، ایتالیا، فرانسه، پرتغال، انگلیس، عربستان، هلند و... دو یا چند تیم را در این 

نظرسنجی قرار داده که در این میان، نام ایران و تیم های استقلال و پرسپولیس نیز دیده می شود.

تغییر موضع سرمربی النصر بعد از پوکر رونالدو
تیم النصر در یکی از دیدارهای هفته شانزدهم لیگ حرفه ای عربستان با پوکر رونالدو موفق 
شد الوحده را در ورزشگاه ملک عبدالعزیز الریاضیه درهم بکوبد. سرمربی زردپوشان به 
دنبال درخشش خیره کننده فوق ستاره پرتغالی تیمش، مواضع خود را درباره وی به طرز 
جالبی تغییر داد.ستاره 38 ساله النصر در این شب به یادماندنی 4 گل زد تا شماره گل های 
دوران حرفه ای خود را به عدد شگفت انگیز ۵00 برساند؛ اتفاقی که تمجید سرمربی النصر 
را نیز به همراه داشت.رودی گارسیا گفت:» فکر می کنم شب بسیار خوبی برای رونالدو بود 
چرا که توانست چهار گل بسیار برساند. او به سطحی عالی و قابل قبول از هماهنگی با هم 
تیمی هایش رسیده است. با گذشت زمان، هم تیمی هایش متوجه شده اند که رونالدو چه 
می خواهد و چه زمانی گل می زند.« این گفته های سرمربی النصر اما 180 درجه با اظهارات 
او بعد از تساوی با الاتحاد متفاوت است؛ جایی که گفته بود بازیکنان باید شرایط عادی بازی 

خود را حفظ کنند و همیشه سعی نکنند که توپ را به رونالدو پاس دهند.

ادامه بی خبری از بازیکن سابق چلسی در زلزله ترکیه 
از گل دقیقه 97 مقابل کاسیم پاشا که سه امتیاز را برای هاتای اسپور به دنبال داشت، 
تراژیک ترین اتفاق ممکن برای کریستین آتسو رقم خورد. زمانی که دیگر بازیکنان هاتای 
برای تعطیلات در این منطقه حضور نداشتند، او باتوجه به نبودن خانواده، در خانه خود 
استراحت می کرد که ناگهان زلزله مهیب 7.8 ریشتری، ساختمان محل زندگی او را فرو 
ریخت.البته دو روز بعد اعلام شد که آتسو زنده از زیر آوار بیرون آمده اما خیلی زود مشخص 
شد که این خبر موثق نیست و او در بیمارستان حضور ندارد. در همین حال بود که خانواده 
آتسو در کشور غنا هم لحظات ملتهبی را تجربه می کردند و حالا انتشار ویدئویی از تلویزیون 

دولتی غنا، وضعیت آن ها را بررسی کرده است.

اخبارخارجی

 معاون حقوقی استقلال مسئولیت قرارداد
 را بر عهده نگرفت 

 ماجرای پیچیده و اشتباه عجیب 
کاوه رضایی

گروه ورزش/اواخر هفته گذشته تکلیف یک پرونده عجیب در کمیته تعیین 
وضعیت فدراسیون فوتبال مشخص شد و این کمیته فسخ قرارداد یک طرفه 
کاوه رضایی بازیکن نیم فصل نخست تیم تراکتور تبریز را غیر قانونی اعلام 
کرد. کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال با پذیرفتن دفاعیات مدیر 
عامل و مدیر حقوقی باشگاه تراکتور، فسخ این بازیکن را غیر قانونی اعلام 
کرد. در واقع این کمیته تفاهم نامه کاوه رضایی مهاجم تراکتور با استقلال 
را معتبر ندانست و او را دارای قرارداد یک ساله با تراکتور تشخیص داد. او به 
واسطه یک تفاهم نامه که با سردار آجورلو مدیرعامل سابق استقلال نوشته 
بود مدعی بود پس از فسخ قرارداد با تراکتور در پایان نیم فصل می تواند به 
استقلال برگردد و اگر این باشگاه به هر دلیلی او را نخواست باید غرامت 10 
میلیارد تومانی و البته به روایتی 20 میلیاردی بپردازد اما گویا این تفاهم 
نامه وجاهت  قانونی نداشته و در این میان هم تراکتور و هم کاوه متضرر شده 
اند.  کاوه  با تراکتور فسخ یک طرفه کرده و در رای کمیته وضعیت آمده که 
باید آثار فسخ را در نظر گرفت و او اکنون بازیکن آزاد هم نیست که بتواند نیم 
فصل دوم به تیمی ملحق شود.او حالا نه می تواند به تراکتور برگردد و نه به 
تیمی دیگر بپیوندد، ضمن آن که اکنون در خطر محرومیت و جریمه هم قرار 
دارد. پس از اعلام رای کمیته تعیین وضعیت باشگاه تراکتور به طور رسمی 
از کاوه رضایی به دلیل فسخ غیر موجه، درخواست غرامت کرد و حالا این 
پرونده باید در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بررسی شود. در واقع 
کاوه رضایی از تراکتور مانده و از استقلال رانده شد و حالا باید نیم فصل را 
بیرون بماند و علاوه بر آن به باشگاه تراکتور هم غرامت بدهد. این اشتباه 
بزرگ از سوی بازیکنی چون کاوه که سال هاست در فوتبال اروپا بازی می 
کند و مدیربرنامه های او عجیب و قابل تامل است و جالب این جاست که 
سردار آجورلو که چنین تفاهم نامه ای با رضایی بسته بود هم سکوت کرده 
است. البته فرشید سمیعی معاون حقوقی نزدیک به مصطفی آجورلو در 
برنامه ورزشگاه به این موضوع واکنش نشان داد و از پذیرش مسئولیت در 
قرارداد عجیب کاوه رضایی با مدیرعامل سابق شانه خالی کرد.سمیعی 
درباره تفاهم نامه مذکور گفت:» او مشکلاتی داشت که سبب شد عقد 
قرارداد به روزهای آخر موکول شود. ما از آغاز مذاکرات با کاوه رضایی در 
جریان کار نبودیم و تیم مذاکره کننده تلاش می کرد محرمانه مذاکره کند 
تا اخبار افشا نشود.سمیعی درباره این که چه کسانی مسئول عقد قرارداد 
بودند، گفت: این قرارداد را تیم حقوقی آجورلو نبسته است و کسانی که 
مأمور عقد قرارداد بودند، در جریان این قراردادها هستند. معاون اجرایی 
باشگاه یعنی اجلال نصیری و یکی از مشاوران مورد اعتماد آجورلو در بستن 

تیم کمک می کردند.«

گزارش

جای خالی VAR و ادامه جنجال داوری   

افشای دلیل اصلی شکایت یزدانی از استقلال

پس از این که آبی ها به صورت رسمی قرارداد سیاوش یزدانی را در 
سازمان لیگ فسخ کردند، این بازیکن راهی سپاهان شد و حالا قرار 
است در روزهای پیش رو، او به صورت رسمی از باشگاه استقلال 
شکایت کند. اعتقاد سیاوش بر ایــن اســت که فسخ انجام شده، 
غیرقانونی بوده و او می خواهد با کشاندن پرونده به کمیته تعیین 
وضعیت، مطالباتش را از این تیم دریافت کند. حالا در این بین، 
نگرانی های زیادی برای هــواداران استقلال پیش آمده است. در 

صورتی که فسخ انجام شده از سوی مدیران این تیم وجهه قانونی 
نداشته باشد، آبی ها با جرایم سنگینی روبه رو خواهند شد. انتظار 
می رود که این تیم حداقل از 2 پنجره نقل و انتقالاتی محروم شود که 
قطعا پرونده سیاهی در کارنامه مدیران فعلی خواهد بود، اما موضوع 
اصلی این است که یزدانی علاقه ای به محرومیت باشگاه سابقش 
ندارد. در واقع سیاوش قصد دارد مطالباتش را در نیم فصل نخست 

لیگ بیست و دوم از استقلال دریافت کند.

باشگاه  مــدیــرعــامــل  زاده  ا...  فتح  علی 
استقلال که در هفته های اخیر تلاش زیادی 
برای باز کردن پنجره آبی ها داشت و قرارداد 
سیاوش یزدانی را هم به توصیه سرمربی 
یک طرفه فسخ کرد، در تازه ترین مصاحبه 
خود مدعی شد، ساپینتو از وی خواسته از 
بین علی قلی زاده و سردار آزمون یکی را به 
جای سیاوش یزدانی به ترکیب تیم اضافه 
کند. علی قلی زاده به عنوان بازیکن قرضی 
از سوی باشگاهش راهی لیگ ترکیه شد و 
ســردار آزمــون هم در بایرلورکوزن ماندنی 
است. با این حال مدیر عامل باشگاه استقلال 
خبر داده بعد از بــازی با پیکان نشستی با 
ریکاردو ساپینتو خواهد داشــت تا دربــاره 
بازیکن جدید تصمیم گیری کنند. به نظر، 
جدید  بازیکن  بــا  استقلال  سرمربی  دل 
نیست. تیم او در 4 بازی انجام داده در دور 
برگشت 11 گل زده و این یعنی ثبت معدل 

گل 2.77 در هر بازی که آمار فوق العاده و 
بی نظیری است. همین الان در خط حمله 
بازیکنان  بین  رقابت  استقلال  هافبک  و 
بــرای حضور در ترکیب ثابت تیم سنگین 
است و اگر قرار به اضافه کردن یک بازیکن 
خارجی به ترکیب باشد، این رقابت بیشتر 
و شانس برخی از بازیکنان برای بازی کمتر 
خواهد شد. حالا امروز استقلال پس از سه 
برد متوالی و کم کردن اختلافش با دو تیم 
سپاهان و پرسپولیس، در آغاز هفته بیستم به 
مصاف پیکان می رود. این بازی از ساعت 1۵ 
به میزبانی پیکان و در ورزشگاه پاس قوامین 
تهران آغاز می شود و پیکانی ها که بعد از 
مدت ها به این ورزشگاه بازگشتند بدون 
مدعی  استقلال  پذیرای  تماشاگر  حضور 
خواهند بود. پیکان با 9 گل زده ضعیف ترین 
خط حمله لیگ را دارد و این در حالی است 
که استقلال 26 گل زده دارد یعنی سه برابر 

خــودروســازان گل زده است اما پیکانی ها 
14 گل دریافت کــرده اند و استقلال 1۵ 
گل خورده دارد و به نظر می رسد استحکام 
دفاع پیکان بهتر باشد. پیکان سه هفته است 
شکست نخورده و شاید هدف اول این تیم در 
بازی امروز باختن باشد اما استقلال به دنبال 
برد است تا همچنان در تعقیب سپاهان و 
پرسپولیس در صــدر جــدول باقی بماند و 
اگــر آن ها متوقف شدند فاصله امتیازش 
را به حداقل برساند. در ایــن بــازی تقابل 
رشید مظاهری دروازه بان سابق سپاهان و 
استقلال و تمیروف مهاجم سابق پرسپولیس 
با آبی ها جالب و دیدنی است و بازگشت 
سید حسین حسینی دروازه بان ملی پوش 
و مصدوم استقلال به دروازه هم خبر خوبی 
برای ساپینتو است که خودش هم محرومیت 
اش را پشت سر گذاشته و می تواند روی 

نیمکت بنشیند.

آغاز هفته بیستم لیگ با تقابل بهترین و بدترین خط حمله لیگ 

استقلال با پیکان در تعقیب سپاهان و پرسپولیس 

نظر رئیس AFC درباره رونالدو 
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا برای اولین بار به انتقال رونالدو به فوتبال آسیا 
واکنش نشان داد. شیخ سلمان مصاحبه ای با نشریه »الریاضیه« عربستان انجام 
داد و درباره انتقال رونالدو به النصر، گفت: به نظرم انتقال رونالدو به النصر نه تنها 
برای لیگ عربستان بلکه برای فوتبال آسیا مفید بود. رونالدو بازیکن بسیار باکیفیتی 
است و شهرت زیادی دارد و این نه تنها سطح فنی فوتبال آسیا را می تواند بالا ببرد بلکه 
به کارهای تبلیغاتی فوتبال آسیا هم کمک زیادی می کند و باعث درآمدزایی بیشتر می 
شود.شیخ سلمان درباره برداشته شدن سهمیه بازیکنان خارجی از لیگ قهرمانان 
آسیا 2024 که کاملا به ضرر باشگاه های ایران و به کام باشگاه های متمول عربی 
مخصوصا عربستان است، گفت: بله این قانون بدون شک به پیشرفت فوتبال 
آسیا کمک می کند. چون حضور این تعداد از بازیکنان خارجی در باشگاه 

های آسیا رفته رفته باعث می شود باشگاه های آسیا پیشرفت کنند.

اظهارات عجیب رئیس کمیته داوران و واکنش تند پرسپولیسی ها و آبادانی ها 

تاج: عجله ای برای انتخاب سرمربی تیم ملی نداریم
کارلوس کی روش سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران بود که چندی قبل با انتشار مطلبی 
در صفحه شخصی اش در اینستاگرام خداحافظی کرد و سرمربی قطر شد. حالا که پرونده 
کی روش بسته شده سوال این جاست سرمربی تیم ملی چه زمانی انتخاب می شود. 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال گفت: » اولین کاری که باید انجام 
دهیم انتخاب سرمربی تیم ملی است، اما با توجه به این که الان هیچ تیمی بازیکنان خود را 
برای برپایی اردو در اختیار تیم ملی نخواهد گذاشت ، به همین دلیل برخلاف خیلی ها که 
عجله دارند برای این موضوع خیلی عجله نداریم.«اظهارات تاج در حالی است که پیش از 
صحبت های او، وزیر ورزش و جوانان گفته بود: پیگیر انتخاب سرمربی تیم 
ملی فوتبال هستیم، اما هنوز گزینه ای به ما اعلام نشده است. پیشنهاد 
ما این بوده است که تا پایان امسال سرمربی تیم ملی انتخاب شود و 

اگر کمی صبر کنید همه چیز مشخص خواهد شد.«


